PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

RT46 - Pantaloni ferroviari

Combat

Collezione: Abbigliamento ad alta
visibilita

Gamma: Alta visibilita

Tessuto del guscio: 65% Poliestere,
35% Cotone 245g

Quantita per scatola : 24

Informazioni prodotto
Offre grandi vantaggi e funzionalita a chi lo
indossa,diverse tasche,nastro riflettente
posizionato piu' in alto rispetto ai classici
pantaloni per una maggiore visibilita

Standard

EN ISO 20471 Class 2
GO/RT 3279 Issue 8
GO/RR

EN IS0 20471 3212

PORTWEST

Abbigliamento ad alta
visibilita

I tessuti ad alta visibilita della nostra linea in
resistente poliestere/cotone combinano
sicurezza e stile. Questi tessuti sono offerti in
diverse grammature e composizioni. Le capacita
riflettenti dei tessuti Portwest combinati con la
banda retro riflettente offrono la massima
visibilita nelle condizioni piu difficili e di poca
visibilita.

Alta visibilita

La nostra gamma di articoli ad alta visibilita e
certificata EN ISO 20471 e EN 343, la scelta
ideale per chi non vuole compromessi in fatto di
stile, comfort, protezione e performance.

Caratteristiche
. Certificato CE

- Resistente tessuto in poliestere/cotone con
finitura Texpel contro lo sporco

- Disponibile in versione Regular e Tall

- 9 tasche ampie

Colori disponibili

| [Short | Reg | Tall | XTall |

XS -4XL S-3XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

RT46 - Pantaloni ferroviari Combat
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio di test

SATRA

SATRA Technology Park
NN16 8SD, UK
Certificato numero: 1777

Istruzioni lavaggio

@ X B L

Articolo
RT460RRXS
RT460RRS
RT460RRM
RT460RRL
RT460RRXL
RT460RRXXL
RT460RRXXXL
RT460RR4XL

Colore

Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione

Arancione

Arancione

A X

MAX
25x

(Organismo certificatore n..: 0321)

Attenzione

Lavare con colori simili. Non lavare a secco.

Peso (Kg)
0.6300
0.6400
0.6800
0.7200
0.7200
0.7400
0.7800
0.8000

Cubic (m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108244300
5036108172962
5036108172955
5036108172948
5036108172979
5036108172986
5036108172993
5036108244317

DUN14

15036108732828
15036108638151
15036108638144
15036108638137
15036108638168
15036108638175
15036108732835
15036108732842
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